PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в состав Координационного

совета по национальным

вопросам при главе

города Березники,

утвержденный

постановлением

администрации города

от 18.06.2014 № 1004

В связи с расширением состава Координационного совета                по национальным вопросам при главе города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 18.06.2014 № 1004,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Координационного совета по национальным вопросам при главе города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 18.06.2014 № 1004, изменения, изложив           его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от ______________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 18.06.2014 № 1004

СОСТАВ

Координационного совета по национальным вопросам
при главе города Березники

	Дьяков
Сергей Петрович
	глава города,
председатель Координационного совета

	Лебедев
Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации, заместитель председателя Координационного совета

	Якин
Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, заместитель председателя Координационного совета

	Юдина

Светлана Ивановна
	консультант управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города,
секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Абраров
Сергей Юрьевич

	сотрудник УФСБ России
по Пермскому краю (по согласованию)

	Беккер
Вячеслав Филиппович
	профессор кафедры автоматизации
БФ Пермского национального исследовательского политехнического университета, председатель местной общественной организации российских немцев «Возрождение»
(по согласованию)

	Красных

Олег Андреевич
	и.о.начальника управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города

	Власко
Ольга Андреевна
	начальник управления культуры
и молодежной политики
администрации города

	Вотчинников
Олег Юрьевич
	педагог дополнительного образования МАОУ ДОД ДЮЦ «Каскад»,

руководитель молодежного объединения
г. Березники «Центр Славянской культуры» (по согласованию)

	Гусейнов
Расим Гусейн оглы
	председатель Всероссийского

азербайджанского конгресса (ВАК)
по г. Березники (по согласованию)

	Мизин
Олег Вячеславович
	начальник полиции Межмуниципального отдела МВД России «Березниковский», подполковник полиции (по согласованию)

	Мухатаева
Татьяна Анатольевна
	председатель комитета по вопросам образования администрации города

	Хливецкая
Эмма Борисовна
	председатель местной иудейской религиозной организации «Еврейская община города Березники»                              (по согласованию)

	Петровский
Иван Жафярович
	заместитель начальника полиции
(по оперативной работе) Межмуниципального отдела
МВД России «Березниковский»,
подполковник полиции (по согласованию)

	Пластинина
Ольга Александровна
	и.о.начальника ОУФМС России
по Пермскому краю в г. Березники,
майор внутренней службы
(по согласованию)

	Трофимов
Павел Павлович
	атаман Северного отдела
Прикамского отдельного казачьего округа (по согласованию)

	Углицких
Наталья Яковлевна
	заведующий отделом по делам молодежи управления культуры и молодежной политики администрации города

	Халлиулин
Альберт Гумарович
	председатель национально-культурной автономии татар муниципального образования «Город Березники»
(по согласованию)

	Хандамирян
Саркис Сергеевич
	представитель Армянской общины Северного куста Пермского края

(по согласованию)

	Шамаев
Александр Владимирович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]